
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
23.04.2020                                                                                                                  № 58-ПГ 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 09 апреля  

2019 года № 60-ПГ «О создании и организации деятельности 

патрульных, патрульно-маневренных и маневренных групп  

на территории муниципального образования  

Камышловский муниципальный район» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                   

21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным 

законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 09 апреля 2019 года № 60-ПГ                        

«О создании и организации деятельности патрульных, патрульно-маневренных 

и маневренных групп на территории муниципального образования 

Камышловский муниципальный район» следующие изменения:  

1) Приложение к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

https:\\kamyshlovsky-region.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               

за собой. 
 
 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 
 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=82505;fld=134;dst=100394


 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы 

муниципального образования 

Камышловский  

муниципальный район 

от 23.04.2010 года № 58-ПГ  

 

 

Состав 

маневренной группы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 
 

Ширыкалов В.Г. – начальник маневренной группы, заместитель главы 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район; 

Мобило А.В. – заместитель начальника маневренной группы, помощник 

главы муниципального образования Камышловский муниципальный район. 

Состав маневренной группы: 

Карасев Т.И. – дознаватель отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по городу Камышлову, Камышловскому и 

Пышминскому району (по согласованию); 

Лошманов Д.А. – директор муниципального казенного учреждения 

Камышловского муниципального района «Камышловское районное 

лесничество»; 

Насонов А.А. – лесничий государственного казенного учреждения 

Свердловской области «Камышловское лесничество» (по согласованию); 

Путинцев В.С. – лесничий государственного казенного учреждения 

Свердловской области «Камышловское лесничество» (по согласованию); 

Сенцов А.В. – лесничий государственного казенного учреждения 

Свердловской области «Камышловское лесничество» (по согласованию); 

Шабалин Н.Г. – ведущий специалист по гражданской обороне и 

чрезвычайным ситуациям муниципального казенного учреждения 

Камышловского муниципального района «Центр обеспечения безопасности»; 

Шипицын Ю. М. – временно исполняющий обязанности заместителя 

начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Камышловский» 

(по согласованию). 

 

 

 

 


